
Врз основа на член 89 став 1 алинеја 1 од Законот за градежно земјиште („Службен 

весник на РМ“ број 59/13-пречистен текст) и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11), 

Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2013 година, донесе 

 

П Р О Г Р А М А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СО  

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2013 ГОДИНА 

 

Член 1 

Во Програмата за располагање со градежно земјиште во сопственост на Република 

Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2013 година („Службен гласник на Општина 

Штип“ број 18/12), во делот ГЛАВИ НА ПРОГРАМАТА, во точка 2. Обем и преглед на градежно 

земјиште што е предмет на програмата,  по потточка 90 се додаваат 3 нови потточки, кои 

гласат:  

 

91 

 

ДУП  на дел од населба Блок 2000 

Населено место Леваци 

УП.2005 

Вкупна површина на градежна парцела: 614,70 

м
2
 

Намена на земјиште: индивидуална станбена 

куќа 

КП. 5969/1 

Површина за градба: 294 м
2 

Процент на изграденост:47,80 

Коефициент на искористеност: 1,43 

Максимална дозволена висина: 6,4 м 
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ДУП на дел од населба Блок 2000 

Населено место Леваци 

УП.2009 

Вкупна површина на градежна парцела: 643,50 

м
2
 

Намена на земјиште: индивидуална станбена 

куќа 

КП. 5969/1 

Површина за градба: 297 м
2 

Процент на изграденост:46,15 

Коефициент на искористеност: 1,38 

Максимална дозволена висина: 6,4 м  



2 

 

93 

 

 УП.2017 

Вкупна површина на градежна парцела: 618,75  

м
2
 

Намена на земјиште: индивидуална станбена 

куќа 

КП. 5969/1 

Површина за градба: 306 м
2 

Процент на изграденост:49,45 

Коефициент на искористеност: 1,23 

Максимална дозволена висина: 8,3 м  

 

 

 

           

Член 2 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“.        
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